

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PR13INV

Stavba: UHK Palachovy koleje - Částečná rekonstrukce a modernizace - IV.etapa - investiční část

KSO:
Místo: Hradec Králové

CC-CZ:
Datum: 12.08.2025

Zadavatel:
Univerzita Hradec Králové

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
OTISTAV s.r.o.

IČ: 24832898
DIČ: CZ24832898

Projektant:
PRIDOS

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 029 370,16
---------------------	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 029 370,16	216 167,73
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 245 537,89
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:
-----------------	---------	-----------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PR13INV

Stavba: UHK Palachovy koleje - Částečná rekonstrukce a modernizace - IV.etapa - investiční část

Místo: Hradec Králové

Datum:

12.08.2025

Zadavatel: Univerzita Hradec Králové

Projektant:

PRIDOS

Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1 029 370,16

1 245 537,89

AR	Stavební část	935 953,30	1 132 503,49
A	Sekce A - stavební část	34 636,17	41 909,77
B	Sekce B - stavební část	92 841,20	112 337,85
C	Sekce C - stavební část	33 721,03	40 802,45
D	Sekce D - stavební část	158 847,17	192 205,08
E	Sekce E - stavební část	27 770,21	33 601,95
F	Sekce F - stavební část	27 770,21	33 601,95
G	Sekce G - stavební část	560 367,31	678 044,45
ZTI	Zařízení zdravotně technických instalací	65 657,01	79 444,98
C104	ZTI - C104	40 732,05	49 285,78
G112	ZTI - G112A+B	24 924,96	30 159,20
UT	Zařízení pro vytápění staveb - sekce D a G	11 729,39	14 192,56
VZT	Zařízení vzduchotechniky - sekce D a G	16 030,46	19 396,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UHK Palachovy koleje - Částečná rekonstrukce a modernizace - IV.etapa - investiční část

Objekt:

AR - Stavební část

Soupis:

A - Sekce A - stavební část

KSO:

Místo: Hradec Králové

Zadavatel:

Univerzita Hradec Králové

Uchazeč:

OTISTAV s.r.o.

Projektant:

PRIDOS

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.08.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

24832898

DIČ:

CZ24832898

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

34 636,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 636,17	21,00%	7 273,60
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

41 909,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: UHK Palachovy koleje - Částečná rekonstrukce a modernizace - IV.etapa - investiční část

Objekt: AR - Stavební část

Soupis: **A - Sekce A - stavební část**

Místo: Hradec Králové

Datum: 12.08.2025

Zadavatel: Univerzita Hradec Králové

Projektant: PRIDOS

Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	34 636,17
HSV - Práce a dodávky HSV	78,44
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	78,44
PSV - Práce a dodávky PSV	9 115,29
766 - Konstrukce truhlářské	9 115,29
Ostatní - Ostatní	25 442,44
799 - Vybavení místností	25 442,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UHK Palachovy koleje - Částečná rekonstrukce a modernizace - IV.etapa - investiční část
Objekt: AR - Stavební část
Soupis: A - Sekce A - stavební část

Místo: Hradec Králové Datum: 12.08.2025
Zadavatel: Univerzita Hradec Králové Projektant: PRIDOS
Uchazeč: OTISTAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 34 636,17

D HSV Práce a dodávky HSV 78,44

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 78,44

40	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,024	1 164,31	27,94	CS ÚRS 2025 01
41	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,024	448,48	10,76	CS ÚRS 2025 01
42	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,216	11,47	2,48	CS ÚRS 2025 01
VV 0,024*9 *Přepočtené koeficientem množství					0,216			
43	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,024	1 552,42	37,26	CS ÚRS 2025 01

D PSV Práce a dodávky PSV 9 115,29

D 766 Konstrukce truhlářské 9 115,29

10	K	76666.01	Montáž a dodávka vnitřní dveře plné 800x1970mm pož.odolnost EI30 DP3-C, kování, zámek, gen.klíč - popis Tabulka PSV ozn.01	kus	1,000	7 917,34	7 917,34	
VV "A105"1					1,000			
11	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	33,64	33,64	CS ÚRS 2025 01
12	K	998766311	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	%	3,000	388,10	1 164,31	CS ÚRS 2025 01

D Ostatní Ostatní 25 442,44

D 799 Vybavení místností 25 442,44

39	K	799.2Os	Montáž a dodávka kuchyňské linky dl. 2,1m vč. vybavení (lednice, skloker.deska, dřez) - podrobný popis Tabulka PSV ozn. 02/Os	kus	1,000	25 442,44	25 442,44	
----	---	---------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UHK Palachovy koleje - Částečná rekonstrukce a modernizace - IV.etapa - investiční část

Objekt:

AR - Stavební část

Soupis:

B - Sekce B - stavební část

KSO:

Místo: Hradec Králové

Zadavatel:

Univerzita Hradec Králové

Uchazeč:

OTISTAV s.r.o.

Projektant:

PRIDOS

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.08.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

24832898

DIČ:

CZ24832898

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

92 841,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	92 841,20	21,00%	19 496,65
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

112 337,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: UHK Palachovy koleje - Částečná rekonstrukce a modernizace - IV.etapa - investiční část

Objekt: AR - Stavební část

Soupis: **B - Sekce B - stavební část**

Místo: Hradec Králové

Datum: 12.08.2025

Zadavatel: Univerzita Hradec Králové

Projektant: PRIDOS

Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	92 841,20
---------------------------------	------------------

PSV - Práce a dodávky PSV	92 841,20
---------------------------	-----------

767 - Konstrukce zámečnické	41 073,61
-----------------------------	-----------

777 - Podlahy lité	51 767,59
--------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UHK Palachovy koleje - Částečná rekonstrukce a modernizace - IV.etapa - investiční část
Objekt: AR - Stavební část
Soupis: B - Sekce B - stavební část

Místo: Hradec Králové Datum: 12.08.2025
Zadavatel: Univerzita Hradec Králové Projektant: PRIDOS
Uchazeč: OTISTAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 92 841,20

D PSV Práce a dodávky PSV 92 841,20

D 767 Konstrukce zámečnické 41 073,61

15	K	7676207.1	Montáž a dodávka pákového ovladače na stávající sklopné okno	kus	3,000	13 303,10	39 909,30	
	vv		"B104"1		1,000			
	vv		"B111+112"2		2,000			
	vv		Součet		3,000			
16	K	998767311	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	%	3,000	388,10	1 164,31	CS ÚRS 2025 01

D 777 Podlahy lité 51 767,59

32	K	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	84,000	267,36	22 458,24	CS ÚRS 2025 01
	vv		42*2 'Přepočtené koeficientem množství		84,000			
33	K	777131123	Prosyp penetračních nátěrů podkladu podlahy křemenným pískem	m2	42,000	32,77	1 376,34	CS ÚRS 2025 01
34	K	7775111.1	Krycí epoxidová stěrka vč. provedení dilatací a jejich zatmelení	m2	42,000	537,31	22 567,02	
	vv		"B111+112"42		42,000			
35	K	777511107	Protiskluzná úprava prosyp krycí stěrky lité podlahy křemenným pískem	m2	42,000	100,04	4 201,68	CS ÚRS 2025 01
36	K	998777311	Přesun hmot procentní pro podlahy lité ruční v objektech v do 6 m	%	3,000	388,10	1 164,31	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UHK Palachovy koleje - Částečná rekonstrukce a modernizace - IV.etapa - investiční část

Objekt:

AR - Stavební část

Soupis:

C - Sekce C - stavební část

KSO:

Místo: Hradec Králové

Zadavatel:

Univerzita Hradec Králové

Uchazeč:

OTISTAV s.r.o.

Projektant:

PRIDOS

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.08.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

24832898

DIČ:

CZ24832898

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

33 721,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 721,03	21,00%	7 081,42
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

40 802,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: UHK Palachovy koleje - Částečná rekonstrukce a modernizace - IV.etapa - investiční část

Objekt: AR - Stavební část

Soupis: **C - Sekce C - stavební část**

Místo: Hradec Králové

Datum: 12.08.2025

Zadavatel: Univerzita Hradec Králové

Projektant: PRIDOS

Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací **33 721,03**

HSV - Práce a dodávky HSV	235,32
---------------------------	--------

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	235,32
---------------------------------------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV	33 485,71
---------------------------	-----------

766 - Konstrukce truhlářské	5 715,51
-----------------------------	----------

767 - Konstrukce zámečnické	27 770,20
-----------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UHK Palachovy koleje - Částečná rekonstrukce a modernizace - IV.etapa - investiční část

Objekt: AR - Stavební část

Soupis: C - Sekce C - stavební část

Místo: Hradec Králové Datum: 12.08.2025
Zadavatel: Univerzita Hradec Králové Projektant: PRIDOS
Uchazeč: OTISTAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 33 721,03

D HSV Práce a dodávky HSV 235,32

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 235,32

5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,072	1 164,32	83,83	CS ÚRS 2025 01
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,072	448,48	32,29	CS ÚRS 2025 01
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,648	11,47	7,43	CS ÚRS 2025 01
VV 0,072*9 'Přepočtené koeficientem množství					0,648			
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,072	1 552,42	111,77	CS ÚRS 2025 01

D PSV Práce a dodávky PSV 33 485,71

D 766 Konstrukce truhlářské 5 715,51

10	K	76666.02	Montáž a dodávka vnitřní dveře plné 800x1970mm, kování, zámek, gen.klíč - popis Tabulka PSV ozn.02	kus	1,000	4 450,27	4 450,27	
VV "C102"1					1,000			
11	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	33,64	100,92	CS ÚRS 2025 01
VV 1+2					3,000			
12	K	998766311	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	%	3,000	388,11	1 164,32	CS ÚRS 2025 01

D 767 Konstrukce zámečnické 27 770,20

13	K	7676207.1	Montáž a dodávka pákového ovladače na stávající sklopné okno	kus	2,000	13 302,94	26 605,88	
VV 1+1					2,000			
14	K	998767311	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	%	3,000	388,11	1 164,32	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UHK Palachovy koleje - Částečná rekonstrukce a modernizace - IV.etapa - investiční část

Objekt:

AR - Stavební část

Soupis:

D - Sekce D - stavební část

KSO:

Místo: Hradec Králové

Zadavatel:

Univerzita Hradec Králové

Uchazeč:

OTISTAV s.r.o.

Projektant:

PRIDOS

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.08.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

24832898

DIČ:

CZ24832898

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

158 847,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	158 847,17	21,00%	33 357,91
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

192 205,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: UHK Palachovy koleje - Částečná rekonstrukce a modernizace - IV.etapa - investiční část
Objekt: AR - Stavební část
Soupis: D - Sekce D - stavební část
Místo: Hradec Králové
Zadavatel: Univerzita Hradec Králové
Uchazeč: OTISTAV s.r.ο.

Datum: 12.08.2025
Projektant: PRIDOS
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		158 847,17
HSV - Práce a dodávky HSV		14 845,49
3 - Svislé a kompletní konstrukce		12 662,87
997 - Doprava suti a vybouraných hmot		1 192,96
998 - Přesun hmot		989,66
PSV - Práce a dodávky PSV		144 001,68
714 - Akustická a protiotřesová opatření		21 121,52
766 - Konstrukce truhlářské		24 144,50
767 - Konstrukce zámečnické		54 376,23
781 - Dokončovací práce - obklady		44 359,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UHK Palachovy koleje - Částečná rekonstrukce a modernizace - IV.etapa - investiční část
 Objekt: AR - Stavební část
 Soupis: **D - Sekce D - stavební část**

Místo: Hradec Králové Datum: 12.08.2025
 Zadávatel: Univerzita Hradec Králové Projektant: PRIDOS
 Uchazeč: OTISTAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 158 847,17

D		HSV	Práce a dodávky HSV				14 845,49	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				12 662,87	
1	K	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	10,800	784,83	8 476,16	CS ÚRS 2025 01
vv			"D109"10,8		10,800			
2	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	9,400	74,17	697,20	CS ÚRS 2025 01
3	K	342291141	Ukotvení příček expanzní cementovou maltou tl příčky do 100 mm	m	3,500	143,17	501,10	CS ÚRS 2025 01
4	K	346272256	Přizdívka z pórobetonových tvárníc tl 150 mm	m2	3,300	905,58	2 988,41	CS ÚRS 2025 01
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot				1 192,96	
18	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,365	1 164,31	424,97	CS ÚRS 2025 01
19	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,365	448,45	163,68	CS ÚRS 2025 01
20	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,285	11,47	37,68	CS ÚRS 2025 01
vv			0,365*9 *Přepočtené koeficientem množství		3,285			
21	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,365	1 552,42	566,63	CS ÚRS 2025 01
D		998	Přesun hmot				989,66	
22	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,850	1 164,31	989,66	CS ÚRS 2025 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				144 001,68	
D		714	Akustická a protiotřesová opatření				21 121,52	
23	K	71411.1	Montáž a dodávka akustických obkladů stěn z akustické pěny combo A 500x500x40mm	m2	13,000	1 535,17	19 957,21	
24	K	998714311	Přesun hmot procentní pro akustická a protiotřesová opatření ruční v objektech v do 6 m	%	3,000	388,10	1 164,31	CS ÚRS 2025 01
D		766	Konstrukce truhlářské				24 144,50	
27	K	76666.02	Montáž a dodávka vnitřní dveře plné 800x1970mm, kování, zámek, gen.klíč - popis Tabulka PSV ozn.02	kus	4,000	4 450,28	17 801,12	
vv			"D109"2		2,000			
vv			"D111"1		1,000			
vv			"D113"1		1,000			
vv			Součet		4,000			
28	K	76666.03	Montáž a dodávka vnitřní dveře plné 700x1970mm, kování, zámek, mřížka, gen.klíč - popis Tabulka PSV ozn.03	kus	1,000	5 010,87	5 010,87	
vv			"D110"1		1,000			
29	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	5,000	33,64	168,20	CS ÚRS 2025 01
vv			2+2+1		5,000			
30	K	998766311	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	%	3,000	388,10	1 164,31	CS ÚRS 2025 01
D		767	Konstrukce zámečnické				54 376,23	
31	K	7676207.1	Montáž a dodávka pákového ovladače na stávající sklopné okno	kus	4,000	13 302,98	53 211,92	
vv			1+1+1+1		4,000			
32	K	998767311	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	%	3,000	388,10	1 164,31	CS ÚRS 2025 01
D		781	Dokončovací práce - obklady				44 359,43	
55	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	20,000	25,01	500,20	CS ÚRS 2025 01
56	K	781472214	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	20,000	1 164,31	23 286,20	CS ÚRS 2025 01
57	M	59761717	obklad keramický povrch hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	23,000	627,87	14 441,01	CS ÚRS 2025 01
vv			20*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		23,000			
58	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	9,000	206,99	1 862,91	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	781479193X3	Příplatek k cenám za montáž a dodání všech doplňkových prvků a lišt (nerez) dle vybraného výrobce a úprav (proniků) v obkladech	m2	20,000	155,24	3 104,80	
60	K	998781311	Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	%	3,000	388,10	1 164,31	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UHK Palachovy koleje - Částečná rekonstrukce a modernizace - IV.etapa - investiční část

Objekt:

AR - Stavební část

Soupis:

E - Sekce E - stavební část

KSO:

Místo: Hradec Králové

CC-CZ:

Datum: 12.08.2025

Zadavatel:

Univerzita Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

OTISTAV s.r.o.

IČ:

24832898

DIČ:

CZ24832898

Projektant:

PRIDOS

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 770,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 770,21	21,00%	5 831,74
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

33 601,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: UHK Palachovy koleje - Částečná rekonstrukce a modernizace - IV.etapa - investiční část
Objekt: AR - Stavební část
Soupis: E - Sekce E - stavební část

Místo: Hradec Králové
Zadavatel: Univerzita Hradec Králové
Uchazeč: OTISTAV s.r.ο.

Datum: 12.08.2025
Projektant: PRIDOS
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	27 770,21
PSV - Práce a dodávky PSV	27 770,21
767 - Konstrukce zámečnické	27 770,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UHK Palachovy koleje - Částečná rekonstrukce a modernizace - IV.etapa - investiční část

Objekt: AR - Stavební část

Soupis: E - Sekce E - stavební část

Místo: Hradec KrálovéDatum: 12.08.2025

Zadavatel: Univerzita Hradec KrálovéProjektant: PRIDOS

Uchazeč: OTISTAV s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							27 770,21	
D PSV Práce a dodávky PSV							27 770,21	
D 767 Konstrukce zámečnické							27 770,21	
1	K	7676207.1	Montáž a dodávka pákového ovladače na stávající sklopné okno	kus	2,000	13 302,95	26 605,90	
VV					2,000			
2	K	998767311	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	%	3,000	388,10	1 164,31	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UHK Palachovy koleje - Částečná rekonstrukce a modernizace - IV.etapa - investiční část

Objekt:

AR - Stavební část

Soupis:

F - Sekce F - stavební část

KSO:

Místo: Hradec Králové

Zadavatel:

Univerzita Hradec Králové

Uchazeč:

OTISTAV s.r.o.

Projektant:

PRIDOS

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.08.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

24832898

DIČ:

CZ24832898

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

27 770,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 770,21	21,00%	5 831,74
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

33 601,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: UHK Palachovy koleje - Částečná rekonstrukce a modernizace - IV.etapa - investiční část
Objekt: AR - Stavební část
Soupis: **F - Sekce F - stavební část**

Místo: Hradec Králové Datum: 12.08.2025
Zadavatel: Univerzita Hradec Králové Projektant: PRIDOS
Uchazeč: OTISTAV s.r.ο. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	27 770,21
PSV - Práce a dodávky PSV	27 770,21
767 - Konstrukce zámečnické	27 770,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UHK Palachovy koleje - Částečná rekonstrukce a modernizace - IV.etapa - investiční část

Objekt: AR - Stavební část

Soupis: F - Sekce F - stavební část

Místo: Hradec KrálovéDatum: 12.08.2025

Zadavatel: Univerzita Hradec KrálovéProjektant: PRIDOS

Uchazeč: OTISTAV s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							27 770,21	
D PSV Práce a dodávky PSV							27 770,21	
D 767 Konstrukce zámečnické							27 770,21	
13	K	7676207.1	Montáž a dodávka pákového ovladače na stávající sklopné okno	kus	2,000	13 302,95	26 605,90	
VV					2,000			
14	K	998767311	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	%	3,000	388,10	1 164,31	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UHK Palachovy koleje - Částečná rekonstrukce a modernizace - IV.etapa - investiční část

Objekt:

AR - Stavební část

Soupis:

G - Sekce G - stavební část

KSO:

Místo: Hradec Králové

Zadavatel:

Univerzita Hradec Králové

Uchazeč:

OTISTAV s.r.o.

Projektant:

PRIDOS

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.08.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

24832898

DIČ:

CZ24832898

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

560 367,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	560 367,31	21,00%	117 677,14
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

678 044,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: UHK Palachovy koleje - Částečná rekonstrukce a modernizace - IV.etapa - investiční část

Objekt: AR - Stavební část

Soupis: **G - Sekce G - stavební část**

Místo: Hradec Králové

Datum: 12.08.2025

Zadavatel: Univerzita Hradec Králové

Projektant: PRIDOS

Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	560 367,31
HSV - Práce a dodávky HSV	293 472,78
3 - Svislé a kompletní konstrukce	21 157,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	265 343,66
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	735,38
998 - Přesun hmot	6 236,04
PSV - Práce a dodávky PSV	266 894,53
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	4 531,35
763 - Konstrukce suché výstavby	64 940,65
766 - Konstrukce truhlářské	71 997,79
767 - Konstrukce zámečnické	107 587,83
771 - Podlahy z dlaždic	17 836,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UHK Palachovy koleje - Částečná rekonstrukce a modernizace - IV.etapa - investiční část
Objekt: AR - Stavební část
Soupis: G - Sekce G - stavební část

Místo: Hradec Králové Datum: 12.08.2025
Zadavatel: Univerzita Hradec Králové Projektant: PRIDOS
Uchazeč: OTISTAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 560 367,31

D HSV Práce a dodávky HSV 293 472,78

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 157,70

1	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,027	55 269,60	1 492,28	CS ÚRS 2025 01
VV					"G113 U100"1,25*2*10,6*0,001 0,027			
2	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	15,300	827,96	12 667,79	CS ÚRS 2025 01
VV					"G112"15,3 15,300			
3	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	10,900	74,17	808,45	CS ÚRS 2025 01
4	K	342291141	Ukotvení příček expanzní cementovou maltou tl příčky do 100 mm	m	5,700	143,17	816,07	CS ÚRS 2025 01
5	K	346272236	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm	m2	3,200	827,96	2 649,47	CS ÚRS 2025 01
VV					"G107B"3,2 3,200			
6	K	346272256	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm	m2	2,700	905,58	2 445,07	CS ÚRS 2025 01
VV					"G112"0,9*1,5*2 2,700			
7	K	389381001	Dobetonování konstrukcí	m3	0,038	7 330,87	278,57	CS ÚRS 2025 01
VV					"G113"1,25*0,15*0,2 0,038			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 265 343,66

8	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	482,000	267,36	128 867,52	CS ÚRS 2025 01
VV					"G101"41,0 41,000			
VV					"G102"29,0 29,000			
VV					"G103"20,0 20,000			
VV					"G104"40,0 40,000			
VV					"G105"46,0 46,000			
VV					"G106"46,0 46,000			
VV					"G107"42,0+2,0 44,000			
VV					"G110"40,0 40,000			
VV					"G111"28,0 28,000			
VV					"G112"16,0 16,000			
VV					"G113"40,0 40,000			
VV					"G115"23,0 23,000			
VV					"G116"29,0 29,000			
VV					"G117"40,0 40,000			
VV					Součet 482,000			
9	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	482,000	241,49	116 398,18	CS ÚRS 2025 01
10	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	4,000	1 207,44	4 829,76	CS ÚRS 2025 01
11	M	55331431	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	2,000	3 699,93	7 399,86	CS ÚRS 2025 01
12	M	55331437	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	3 812,05	3 812,05	CS ÚRS 2025 01
13	M	5533143.1	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm, protipožární	kus	1,000	4 036,29	4 036,29	

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 735,38

23	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,225	1 164,31	261,97	CS ÚRS 2025 01
24	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,225	448,48	100,91	CS ÚRS 2025 01
25	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,025	11,46	23,21	CS ÚRS 2025 01
VV					0,225*9 "Přepočtené koeficientem množství 2,025			
26	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,225	1 552,42	349,29	CS ÚRS 2025 01

D 998 Přesun hmot 6 236,04

27	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	5,356	1 164,31	6 236,04	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 266 894,53

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty 4 531,35

28	K	72529.9Os1	M+D Zásobník papírových utěrek, nerez- popis Tabulka PSV ozn.09/Os	kus	2,000	918,52	1 837,04	
----	---	------------	--	-----	-------	--------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		"G112"2			2,000			
29	K	72529.9Os2	M+D Odpadkový koš, 12l nášlapný s víkem, nerez - popis Tabulka PSV ozn.09/Os	kus	2,000	765,00	1 530,00	
VV		"G112"2			2,000			
30	K	998725311	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty ruční v objektech v do 6 m	%	3,000	388,10	1 164,31	CS ÚRS 2025 01
D 763		Konstrukce suché výstavby					64 940,65	
31	K	7631113.1	SDK zaplntování otvorů desky 2xDFRIEH2 12,5mm s izolací 80mm	m2	1,890	819,33	1 548,53	
VV		0,9*2,1*1			1,890			
32	K	763135.1	Montáž a dodávka minerálního kazetového podhledu vč. nosné konstrukce, rastr 600x600mm	m2	26,000	815,11	21 192,86	
VV		"G113"13,0			13,000			
VV		"G116"13,0			13,000			
VV		Součet			26,000			
33	K	763411111	Sanitární příčky desky s HPL - laminátem	m2	7,200	5 045,27	36 325,94	CS ÚRS 2025 01
VV		"G107B"7,2			7,200			
34	K	763411121	Dveře sanitárních příček, desky s HPL - laminátem š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	1,000	4 709,01	4 709,01	CS ÚRS 2025 01
35	K	998763511	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	%	3,000	388,10	1 164,31	CS ÚRS 2025 01
D 766		Konstrukce truhlářské					71 997,79	
36	K	76666.01	Montáž a dodávka vnitřní dveře plné 800x1970mm pož.odolnost EI30 DP3-C, kování, zámek, gen.klíč - popis Tabulka PSV ozn.01	kus	1,000	7 917,34	7 917,34	
VV		"G101"1			1,000			
37	K	76666.02	Montáž a dodávka vnitřní dveře plné 800x1970mm, kování, zámek, gen.klíč - popis Tabulka PSV ozn.02	kus	8,000	4 450,27	35 602,16	
VV		"G104"1			1,000			
VV		"G105"1			1,000			
VV		"G107A"1			1,000			
VV		"G110"1			1,000			
VV		"G113"1			1,000			
VV		"G114"1			1,000			
VV		"G116"2			2,000			
VV		Součet			8,000			
38	K	76666.03	Montáž a dodávka vnitřní dveře plné 700x1970mm, kování, zámek, mřížka, gen.klíč - popis Tabulka PSV ozn.03	kus	2,000	5 010,87	10 021,74	
VV		"G112"1+1			2,000			
39	K	76666.04	Montáž a dodávka vnitřní dveře plné 800x1970mm, kování, zámek mřížka, gen.klíč - popis Tabulka PSV ozn.04	kus	1,000	5 010,87	5 010,87	
VV		"G102"1			1,000			
VV		Součet			1,000			
40	K	76666.05	Montáž a dodávka vnitřní dveře plné 800x1970mm pož.odolnost EI45 DP3-C, kování, zámek - popis Tabulka PSV ozn.05	kus	1,000	12 281,37	12 281,37	
VV		"G115"1			1,000			
47	K	998766311	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	%	3,000	388,10	1 164,31	CS ÚRS 2025 01
D 767		Konstrukce zámečnické					107 587,83	
48	K	7676207.1	Montáž a dodávka pákového ovladače na stávající sklopné okno	kus	8,000	13 302,94	106 423,52	
VV		8			8,000			
49	K	998767311	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	%	3,000	388,10	1 164,31	CS ÚRS 2025 01
D 771		Podlahy z dlaždic					17 836,91	
50	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	5,590	16,39	91,62	CS ÚRS 2025 01
51	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	5,590	56,06	313,38	CS ÚRS 2025 01
52	K	771121025	Broušení stávajícího podkladu před litím stěrky před pokládkou dlažby	m2	5,590	33,64	188,05	CS ÚRS 2025 01
53	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	5,590	372,58	2 082,72	CS ÚRS 2025 01
54	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických	m2	2,700	206,99	558,87	CS ÚRS 2025 01
VV		"G112"2,7			2,700			
VV		Součet			2,700			
55	K	771574413	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	5,590	1 164,31	6 508,49	CS ÚRS 2025 01
VV		"G112A+B"1,67*2			3,340			
VV		"G113"2,25			2,250			
VV		Součet			5,590			
56	M	59761152	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	6,429	627,87	4 036,58	CS ÚRS 2025 01
VV		5,59*1,15 *Přepočtené koeficientem množství			6,429			
57	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,988	413,98	2 892,89	CS ÚRS 2025 01
VV		5,59*1,25 *Přepočtené koeficientem množství			6,988			
58	K	998771311	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	%	3,000	388,10	1 164,31	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
UHK Palachovy koleje - Částečná rekonstrukce a modernizace - IV.etapa - investiční část
Objekt:
ZTI - Zařízení zdravotně technických instalací
Soupis:
C104 - ZTI - C104

KSO:
Místo: Hradec Králové

Zadavatel:
Univerzita Hradec Králové

Uchazeč:
OTISTAV s.r.o.

Projektant:
PRIDOS

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 12.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 24832898
DIČ: CZ24832898

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
NEDÍLNOU SOUCASTI VYKAZU VYMER / ROZPOCTU JE PROJEKTOVA DOKUMENTACE STAVBY.

Cena bez DPH			40 732,05
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	40 732,05	21,00%	8 553,73
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			49 285,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: UHK Palachovy koleje - Částečná rekonstrukce a modernizace - IV.etapa - investiční část

Objekt: ZTI - Zařízení zdravotně technických instalací

Soupis: **C104 - ZTI - C104**

Místo: Hradec Králové

Datum: 12.08.2025

Zadavatel: Univerzita Hradec Králové

Projektant: PRIDOS

Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	40 732,05
HSV - Práce a dodávky HSV	2 156,14
1 - Bourací práce prostupy	2 156,14
PSV - Práce a dodávky PSV	38 575,91
2 - Trubní vedení - vnitřní připojovací a stoupací gravitační kanalizace	2 171,65
3 - Trubní vedení - kanalizace tvarovky, armatury, výpustky	1 742,15
4 - Trubní vedení - vnitřní rozvod studené vody a teplé vody	20 854,21
5 - Trubní vedení - vodovod armatury, zařízení	2 121,61
6 - Zařizovací předměty a vybavení - pro imobilní	11 686,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UHK Palachovy koleje - Částečná rekonstrukce a modernizace - IV.etapa - investiční část
Objekt: ZTI - Zařízení zdravotně technických instalací
Soupis: C104 - ZTI - C104

Místo: Hradec Králové Datum: 12.08.2025
Zadavatel: Univerzita Hradec Králové Projektant: PRIDOS
Uchazeč: OTISTAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 40 732,05

D		HSV	Práce a dodávky HSV						2 156,14
D		1	Bourací práce prostupy						2 156,14
1	K	Pol30	Bourací práce a zednické připomoci zajistí stavba dle požadavku profese	kus	1,000	2 156,14	2 156,14		
D		PSV	Práce a dodávky PSV						38 575,91
D		2	Trubní vedení - vnitřní připojovací a stoupací gravitační kanalizace						2 171,65
2	K	Pol31	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 50	m	2,000	482,11	964,22		
3	K	Pol32	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou	m	2,000	21,56	43,12		
4	K	Pol10	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	3,000	388,10	1 164,31		
D		3	Trubní vedení - kanalizace tvarovky, armatury, výpustky						1 742,15
5	K	Pol33	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	103,49	103,49		
6	K	Pol34	Napojení na stávající rozvod DN100	kus	1,000	474,35	474,35		
7	K	Pol10	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	3,000	388,10	1 164,31		
D		4	Trubní vedení - vnitřní rozvod studené vody a teplé vody						20 854,21
8	K	Pol35	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 20 mm PN20	m	10,000	454,51	4 545,10		
9	K	Pol36	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 25 mm PN20	m	20,000	472,64	9 452,80		
10	K	Pol37	Ochrana vodovodních trubek izolačními trubicemi	m	30,000	81,93	2 457,90		
11	K	Pol38	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí	m	30,000	21,56	646,80		
12	K	Pol39	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	30,000	21,56	646,80		
13	K	Pol40	Napojení na stávající rozvod	kus	2,000	474,35	948,70		
14	K	Pol41	Uzavření, vypuštění a napuštění rozvodu	kus	1,000	474,35	474,35		
15	K	Pol42	Nosný systém potrubí, kotvení	kg	5,000	103,49	517,45		
16	K	Pol10	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	3,000	388,10	1 164,31		
D		5	Trubní vedení - vodovod armatury, zařízení						2 121,61
17	K	Pol43	Vyvední výpustku	kus	3,000	103,49	310,47		
18	K	Pol44	Nástěnka závitová K 247 pro ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	3,000	215,61	646,83		
19	K	Pol45	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 12 m	%	3,000	388,10	1 164,31		
D		6	Zařizovací předměty a vybavení - pro imobilní						11 686,29
20	K	Pol46	D+M Předstěnová instalace	kus	1,000	3 881,05	3 881,05		
21	K	Pol47	D+M Výlevka plastová vč. mřížky	kus	1,000	4 959,12	4 959,12		
22	K	Pol48	D+M Baterie pro výlevku nástěnná s dlouhým krkem	kus	1,000	1 681,81	1 681,81		
23	K	Pol49	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	3,000	388,10	1 164,31		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
UHK Palachovy koleje - Částečná rekonstrukce a modernizace - IV.etapa - investiční část
Objekt:
ZTI - Zařízení zdravotně technických instalací
Soupis:
G112 - ZTI - G112A+B

KSO:
Místo: Hradec Králové

Zadavatel:
Univerzita Hradec Králové

Uchazeč:
OTISTAV s.r.o.

Projektant:
PRIDOS

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 12.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 24832898
DIČ: CZ24832898

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
NEDÍLNOU SOUCASTI VYKAZU VYMER / ROZPOCTU JE PROJEKTOVA DOKUMENTACE STAVBY.

Cena bez DPH			24 924,96
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	24 924,96	21,00%	5 234,24
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			30 159,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: UHK Palachovy koleje - Částečná rekonstrukce a modernizace - IV.etapa - investiční část

Objekt: ZTI - Zařízení zdravotně technických instalací

Soupis: G112 - ZTI - G112A+B

Místo: Hradec Králové
Zadavatel: Univerzita Hradec Králové
Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

Datum: 12.08.2025
Projektant: PRIDOS
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	24 924,96
PSV - Práce a dodávky PSV	24 924,96
5 - Zařizovací předměty a vybavení	24 924,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UHK Palachovy koleje - Částečná rekonstrukce a modernizace - IV.etapa - investiční část
Objekt: ZTI - Zařízení zdravotně technických instalací
Soupis: G112 - ZTI - G112A+B

Místo: Hradec Králové Datum: 12.08.2025
Zadavatel: Univerzita Hradec Králové Projektant: PRIDOS
Uchazeč: OTISTAV s.r.ο. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							24 924,96	
D PSV Práce a dodávky PSV							24 924,96	
D 5 Zařizovací předměty a vybavení							24 924,96	
20	K	Pol64	D+M Klozet keramický závěsný vč. sedátka, předstěnové instalace, zvukoizolační souprava, tlačítko	kus	2,000	4 959,12	9 918,24	
21	K	Pol65	D+M Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon	kus	1,000	2 716,73	2 716,73	
22	K	Pol66	D+M Baterie umyvadlové stojánkové klasické bez výpusti	kus	1,000	1 681,79	1 681,79	
23	K	Pol67	D+M Zápachová uzávěrka plastová vč. zátky umývadla	kus	1,000	819,33	819,33	
24	K	Pol73	D+M Umývatko keramické připevněné na stěnu šrouby bílé	kus	2,000	1 811,16	3 622,32	
25	K	Pol66	D+M Baterie umyvadlové stojánkové klasické bez výpusti	kus	2,000	1 681,79	3 363,58	
26	K	Pol74	D+M Zápachová uzávěrka chromová vč. zátky umývadla	kus	2,000	819,33	1 638,66	
27	K	Pol68	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	3,000	388,10	1 164,31	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UHK Palachovy koleje - Částečná rekonstrukce a modernizace - IV.etapa - investiční část

Objekt:

UT - Zařízení pro vytápění staveb - sekce D a G

KSO:

Místo: Hradec Králové

CC-CZ:

Datum: 12.08.2025

Zadavatel:

Univerzita Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

OTISTAV s.r.o.

IČ:

24832898

DIČ:

CZ24832898

Projektant:

PRIDOS

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

NEDILNOU SOUČASTÍ VYKAZU VYMER / ROZPOCTU JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE STAVBY.

Cena bez DPH

11 729,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 729,39	21,00%	2 463,17
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 192,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UHK Palachovy koleje - Částečná rekonstrukce a modernizace - IV.etapa - investiční část

Objekt:

UT - Zařízení pro vytápění staveb - sekce D a G

Místo: Hradec Králové

Datum: 12.08.2025

Zadavatel: Univerzita Hradec Králové

Projektant: PRIDOS

Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 729,39

PSV - Práce a dodávky PSV

11 729,39

4 - Otopná tělesa

11 729,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UHK Palachovy koleje - Částečná rekonstrukce a modernizace - IV.etapa - investiční část

Objekt: UT - Zařízení pro vytápění staveb - sekce D a G

Místo: Hradec KrálovéDatum: 12.08.2025

Zadavatel: Univerzita Hradec KrálovéProjektant: PRIDOS

Uchazeč: OTISTAV s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							11 729,39	
D PSV Práce a dodávky PSV							11 729,39	
D 4 Otopná tělesa							11 729,39	
18	K	Pol18	Montáž otopných těles panelových / žebříkových	kus	2,000	1 638,66	3 277,32	
19	K	Pol19	22-060100-60-VK	kus	2,000	3 643,88	7 287,76	
20	K	Pol20	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	3,000	388,10	1 164,31	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UHK Palachovy koleje - Částečná rekonstrukce a modernizace - IV.etapa - investiční část

Objekt:

VZT - Zařízení vzduchotechniky - sekce D a G

KSO:

Místo: Hradec Králové

CC-CZ:

Datum: 12.08.2025

Zadavatel:

Univerzita Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

OTISTAV s.r.o.

IČ:

24832898

DIČ:

CZ24832898

Projektant:

PRIDOS

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

NEDILNOU SOUČASTÍ VYKAZU VYMER / ROZPOCTU JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE STAVBY.

Cena bez DPH

16 030,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 030,46	21,00%	3 366,40
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

19 396,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: UHK Palachovy koleje - Částečná rekonstrukce a modernizace - IV.etapa - investiční část

Objekt: VZT - Zařízení vzduchotechniky - sekce D a G

Místo: Hradec Králové
Zadavatel: Univerzita Hradec Králové
Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

Datum: 12.08.2025
Projektant: PRIDOS
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	16 030,46
PSV - Práce a dodávky PSV	16 030,46
3 - Nucené větrání sociálního zařízení v I.PP - G112 A+B	16 030,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UHK Palachovy koleje - Částečná rekonstrukce a modernizace - IV.etapa - investiční část

Objekt: VZT - Zařízení vzduchotechniky - sekce D a G

Místo: Hradec Králové Datum: 12.08.2025
Zadavatel: Univerzita Hradec Králové Projektant: PRIDOS
Uchazeč: OTISTAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							16 030,46	
D PSV Práce a dodávky PSV							16 030,46	
D 3 Nucené větrání sociálního zařízení v I.PP - G112 A+B							16 030,46	
11	K	Pol22	Potrubí spiro VZT 125	bm	10,000	362,24	3 622,40	
12	K	Pol23	Výfuková protidešťová žaluzie se sítkou proti hmyzu 200x200	kus	1,000	1 689,55	1 689,55	
13	K	Pol29	Nástěnný ventilátor odvodní 80m3/h, 100Pa, integrovaná zpětná klapka se servopohonem, ložiska, doběh	kus	2,000	1 198,81	2 397,62	
14	K	Pol25	Dveřní mřížka 300x100	kus	2,000	473,49	946,98	
15	K	Pol26	Nosný materiál	kg	10,000	215,61	2 156,10	
16	K	Pol27	Montáž rozvodů VZT	kus	1,000	474,35	474,35	
17	K	Pol28	Zaregulování VZT	kus	1,000	474,35	474,35	
18	K	Pol8	Lešení pomocné	hod	8,000	388,10	3 104,80	
19	K	Pol10	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	3,000	388,10	1 164,31	